СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БУРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28.02.2020 г.  № ____	                                                                                              с. Бураново

О передаче Контрольно-счетной палате
Калманского района полномочий
контрольно-счетного органа поселения
по осуществлению внешнего
муниципального финансового контроля
в муниципальном образовании
Бурановский  сельсовет
Калманского района Алтайского края и
заключению соглашения с районным
Собранием депутатов Калманского района

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 07.02. 2011 г. N 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положения «О Контрольно-счетной палате Калманского района Алтайского края», Положения «О бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Бурановский  сельсовет » Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Передать Контрольно-счетной палате Калманского района полномочия контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании Бурановский сельсовет.
2. Заключить соглашения с районным Собранием депутатов Калманского района «О передаче Контрольно-счетной палате Калманского района Алтайского края полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании Бурановский сельсовет».
3. Главе  муниципального образования  до 10 марта 2020 года подписать соглашение.
4. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления (председатель комиссии  Тимченко Л.В.)

Глава сельсовета 			                                                                      Г.М.Николаева